
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000948 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de maio de 2021 Ano 6

Dispensa

 

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO 

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

 
 
 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2021 – PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. CNPJ 
13.071.253/0001-06. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 171/2021.  DISPENSA DE LICITAÇÃO 

053/2021. OBJETO: É A AQUISIÇÃO DE BRINDES, TIPO GARRAFA DE 

ALUMÍNIO 750 ML COM TAMPA RISCÁVEL COM PINTURA EM SILK, 

DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/93. 

JUSTIFICATIVA: ART. 24º, INCISO II. SOLICITAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO EM 13/05/2021. SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. RATIFICAÇÃO E HOMOLOGOÇAO EM  13/05/2021. 

PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA. NO 

VALOR GLOBAL: R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS). VIGENCIA 

DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 90 (NOVENTA) DIAS. CNPJ DA 

CONTRATADA: 40.557.554/0001-09 RAZÃO SOCIAL: CLÁUDIO 

GONÇALVES DA SILVA DE SERROLÂNDIA PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES 13 DE MAIO DE 2021. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0625714B88B9A4D15965CB3A7E203B56


		2021-05-17T15:42:29-0300




